
 
 

UCHWAŁA NR LII/443/2024 
RADY GMINY MUCHARZ 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XV/132 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Mucharz. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), Rada Gminy Mucharz uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mucharz, stanowiącym załącznik nr 
1 do uchwały Rady Gminy w Mucharzu Nr XV/132 z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mucharz, wprowadza się następujące zmiany: Zmienia się § 
6 ust. 2 pkt. 8, który otrzymuje brzmienie: 

„przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, które 
należy zbierać w miejscu ich powstawania do pojemników jednorazowego użytku, sztywnych 
odpornych na działanie wilgoci, mechanicznie odpornych na przekłucie lub przecięcie,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mucharz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Sukiennik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1902


	UCHWAŁA NR LII/443/2024 RADY GMINY MUCHARZ z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T14:05:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




